funcionamento do Setor de Cadastro da Secretaria municlpal de Admlnlstração e Gestäo de

pessoal (SEMAG), com objetivo de assegurar espaço ffslco adequado, funcional e em condiçöes

imediatas de uso, capaz de atender plenamente às demandas administrativas e operacionais.

RS 28.116,36 (vinte oito mil cento e dezesseis e trinta e seis centavos) anual.

VIGÊNCIA CONTRATUAL

lNlClAL: 05 de janeiro 2026

FINAL: 05 de janeiro 2027

DADOS DO LOCATÁRIO

SECRETARTA MUN¡C¡PAL DE ADMINISTRAçÃO E GESTÄO DE PESSOAL - SEMAG

CNPJ ne 06. 115.307/0001-14
Praça São José, s/n - Centro, Timon - MA.

[...]

demandas administrativas e operacionais, de acordo com as especificaçöes e condiçöes deflnidas no Termo de

Referência, conforme as segu i ntes caracterfsticas :

COMARCA DE REGISTRO Muni o de Timon - MA

Ne 4175

REGISTRO N9 T

Ánee oo TERRENo 7

Án¡e co¡¡srRUfDA 135m

CTAUSULA SEGUNDA - DO PREçO (art. 92, V)

2.t - O valor do aluguel mensal é de n$ 2.343,03 (dois mil, trezentos e quarenta e três reais e três centavos),

totalizando o valor de R$ 28.U6,36 (vinte e oito mil, cento e dezesseis reais e trinta e seis centavos), pelo

prazo total de vigência contratual.

CLÁUSUTA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

3.1- O prazo de vigência da contratação terá infcio na data de OSlOtl2O26 e encerramento em 05l0tl2027'